

KUNTALIITON KUNTALAIIS- JA PÄÄTTÄJÄTUTKIMUKSIIN 2020 OSALLISTUMINEN

76/0.05/2020

KHALL § 57

Suomen Kuntaliitto on lähettänyt 12.2.2020 päivätyn seuraavan esityksen:

"Kuntaliitto toteuttaa sekä Kuntalaistutkimuksen 2020 että Päättäjätutkimuksen 2020 tämän kevään aikana. Haluamme näin varmistaa, että jo 1990-luvulta asti tutkimusohjelmiamme puitteissa kerättyjen kyselyjen aikasarjat saavat jatkoa ja että meillä on uutta tietoa ja ymmärrystä kuntalaisten ja päättäjien näkemyksistä erityyppisissä kunnissa lähestyessämme kuluvan valtuustokauden loppua ja kuntavaalien 2021 lähestyessä.

Kuntalaistutkimus ja Päättäjätutkimus muodostavat oman itsenäisen kokonaisuuden osana Kuntaliiton tulevaa uutta tutkimusohjelmaa, jota valmistellaan työnimellä Eri-laistuva KuntaSuomi 2025.

Uusi tutkimusohjelma tulee koostumaan erilaisista osaprojekteista, joita tullaan toteuttamaan aiemmista tutkimusohjelmista osittain poikkeavalla tavalla, eli kohdentaen eri osioita erityyppisiin kuntiin, joiltakin osin mahdollisesti myös kaikkiin kuntiin. Tänä vuonna tutkimuksellinen pääpaino on näissä kuntalais- ja päättäjätutkimuksissa. (Ks. tarkemmin oheisista liitteistä).

Toivoisimme saavamme myös Oulaisten kaupungin mukaan tämänkeväisiin kyselytutkimuksiimme, jotta saisimme vahvistettua myös osallistujapohjaa ja edustavuutta koko kuntakenttään.

Oulaisten kokoluokan (5 000 - 10 000 as.) kunnista mukaan lähteviä ovat ainakin Asikkala, Hattula, Inari, Kemiönsaari, Keuruu, Parkano, Säskylä ja Vöyri. Kaiken kaikkiaan tulemme toteuttamaan nämä kyselytutkimukset noin 40 erikokoisessa ja erityyppisessä kunnassa, jotka on valittu edustamaan koko kuntakenttää. Erittäin hyviä vertailumahdollisuuksia on siten luvassa.

Lähestymme teitä erityisesti siksi, että Oulainen osallistui aikanaan Kuntaliiton 10-vuotiseen KuntaSuomi 2004 -tutkimusohjelmaan (1995-2004), jonka puitteisissa toteutimme kuntalaiskyselytutkimukset vuosina 1996, 2000 ja 2004 sekä päättäjäkyselytutkimukset vuosina 1995, 1999 ja 2003. Näin ollen meillä olisi vertailutietoja käytettävissä kunnastanne jopa parinkymmenen vuoden takaa.

(Ks. tutkimusraportit Pekola-Sjöblom, Helander & Sjöblom: Kuntalainen-kansalainen. Acta nro 182. Kuntaliitto 2006 sekä Pikkala Sari: Kunta päättäjän perspektiivistä. Acta nro 176. Kuntaliitto 2005.)

Tarjoamme tämän kevään kuntalais- ja päättäjäkyselytutkimuksiin osallistumista

Oulaisten kaupungille ns. kynnyksrahalla. Kuntaliitto (Kuntasäätiö) vastaa merkittävästä osasta näihin tutkimuksiin tarvittavista taloudellisista ja muista resursseista.

Oulaisten rahoitusosuus näihin kahteen kyselytutkimukseen olisi yhteensä 800 e.

Kuntalaiskyselyn otos Oulaisten osalta olisi 450. Päättäjäkyselyn kohdejoukkona olisi valtuuston ja hallituksen jäsenet, lautakuntien puheenjohtajat sekä johtavat viranhaltijat (johtoryhmä).

Kuntalais- ja päättäjäkyselyihin osallistuvat kunnat pääsevät vaikuttamaan kyselylomakkeiden sisältöön ja saavat aiempien tutkimusohjelmien tapaan kuntakohdattaiset tulokset vs. saman kokoluokan ja kaikkien tutkimukseen osallistuvien kuntien tulokset excel-sovellusten muodossa alkusyksyllä. Erikseen sopimalla on mahdollista saada kuntaan/alueelle myös erillinen tulosten esittelytilaisuus.

ARTTU2-tutkimusohjelmassa toteutettujen kuntalais- ja päättäjätutkimusten 2015 ja 2017 tulost materiaaliin, excel-sovelluksiin ja kyselylomakkeisiin voitte tutustua Kuntaliiton kotisivulla osoitteissa www.kuntaliitto.fi/kuntalaistutkimus ja www.kuntaliitto.fi/päättäjätutkimus

Tulemme järjestämään tutkimuskunnille kickoff-tilaisuuden tämän kevään aikana, myöhempänä ilmoitettavana ajankohtana.

Vastaa mielelläni mahd. kysymyksiin puhelimitse, sähköpostitse tai vaikka kasvotusten.

Toivon kuntanne vastausta mahdollisimman pikaisesti, jotta pääsemme eteneämään ko. kyselytutkimusten valmisteluprosessissa.

Olisi hienoa saada teidät taas mukaan!

Yst. yhteistyöterveisin,

Marianne Pekola-Sjöblom
tutkimuspäällikkö
Suomen Kuntaliitto ry"

Kuntalaistutkimus- ja Päättäjätutkimus 2020 esittelyt ovat oheismateriaalina.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää, että Oulaisten kaupunki lähtee mukaan sekä Kuntalaistutkimukseen 2020 että Päättäjätutkimukseen 2020.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.